
                           

Zarządzenie nr 0050.294.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 28 października 2011 r. 

 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Nędzy 
 
 
 
                Na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. ), art.15 ust. 1 ustawy z 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.  
123 z późn. zm. ) oraz  § 11 statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Nędzy stanowiący załącznik  
do uchwały Nr XXXII/195/2001 Rady Gminy Nędza z dnia 29 czerwca 2001 r. ogłoszonej w ( Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2001 r. Nr 47, poz. 1194; zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2007r, Nr 137, 
poz.2699 ; Dz. Urz. Woj. Śląskiego  z 2010 r. Nr 5, poz. 66 )    
 
 

 
zarządzam,  co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powierzam Pani Katarzynie Macheckiej bibliotekarzowi w Gminnej Bibliotece Publicznej 

w  Nędzy pełnienie obowiązków dyrektora tej placówki na czas określony tj. od 01 listopada 

2011 r. do 30 listopada 2011 r. 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 01 listopada 2011 r. 
 

 


